
Přátelé	zodpovědné	výuky,	
s	 blížícími	 se	 svátky	 bych	 vám	 ráda	 vzkázala,	 že	 mou	 největší
vánoční	 ozdobou	 nejsou	 jen	 ty	 barevné	 kuličky	 na	 stromečku,				
ale	 právě	 vy	 -	 věrní	 podporovatelé.	 Každý	 z	 vás	 je	 pro	 mě				
jako	malý	dárek,	který	otevírám	každý	den	s	radostí	a	vděčností.

Je	 to	 právě	 díky	 vám,	 že	můžu	 dělat	 to,	 co	mě	 baví	 -	 vymýšlet
zábavné	 a	 výukové	 hry,	 které	 dělají	 radost	 nejen	 dětem,				
ale	i	rodičům	a	učitelům.	

Přeji	 vám,	aby	vaše	děti	 byly	vždy	plné	energie,	 radosti	 a	 touhy				
po	poznání	-	ale	jen	do	té	doby,	než	je	čas	jít	spát.	:-)

Děkuji	 za	 vaši	 podporu	 a	 důvěru,	 kterou	 zodpovědné	 výuce
projevujete.	

Veselé	Vánoce	a	šťastný	nový	rok	
				vám	přeje			
										Kateřina	Hrabíková

https://www.zodpovednavyuka.cz/


Hrníčková	šablona	
na	jedlý	dárek	
(	k	dotvoření)



	Vystřihněte	dvojhrneček	v	jednom	kuse.	
	Uprostřed	přeložte	tak,	že	přiložíte	ucho	na	ucho.
	Po	okrajích	slepte	lepidlem.
	Ozdobte	hrneček	podle	svého,	připiště	vzkaz	a	vložte	sáček	s	čajem,

1.
2.
3.
4.

								kávou	nebo	čokoládou.	

Jak	na		výrobu? www.zodpovednavyuka.cz

https://www.zodpovednavyuka.cz/


www.zodpovednavyuka.cz

https://www.zodpovednavyuka.cz/


Vyzkoušejte	i	další	šablony	
na	jedlé	dárky.

https://www.zodpovednavyuka.cz/

